
Czy  Polacy  pójdą  wojować  w
interesie
żydowskiego kapitalizmu?

Syjonistyczny  reżim  IIIRP/Polin  czeka  trudne  zadanie,  musi
zmotywować Polaków do wojny z Rosją i Białorusią.

.

Ale  czy  obrona  zachodniej  demokracji  z  jej  paranoicznymi
wynaturzeniami  obyczajowymi,  wolnościowymi,  kulturowymi  i
obrona  żydowskiego  kapitalizmu,  który  wywłaszcza  Polaków  z
majątku narodowego i prywatnego, mogą stanowić motywację do
poświęcenia za nie życia -? – Mam nadzieję, że dla ludzi
myślących jest to pytanie retoryczne zwłaszcza, że w wyniku
ewentualnego, choć absolutnie niemożliwego, zwycięstwa czeka
nas kontynuacja tego wszystkiego, czego jesteśmy świadkami od
1990r.

13  czerwca  1987r.  JPII  nawiedził  łódzkie  włókniarki
„Uniontexu”.
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A  w  IIIRP/Polin,  którą  zawdzięczać  należy  także  przecież
Kościołowi i JPII tyle z „Unintexu” zostało:

Poniżej  wygłoszone  do  łódzkich  włókniarek  pamiętne  słowa
homilii JPII, wielkiego orędownika żydowskiego kapitalizmu i
przeciwnika państwa opiekuńczego, czyli socjalizmu – według
JPII, dzisiaj już świętego -, chrześcijańskie miłosierdzie,
znaczy  się  jałmużna  rzucana  biedakom,  znacznie  lepiej  i
taniej się sprawdza w urządzeniu państwa.

Ciekawe  jak  dzisiaj  łódzkie  włókniarki  wspominają  te  dni
i słowa, w końcu Wojtyła był dobrym aktorem, odegrał swoją
rolę wyśmienicie i do dziś ma wielu fanów.

Ale do rzeczy.

Oczywiście czynników, które mają wpływ na – miejmy nadzieję
– upadek imperium syjonistów, czyli USA, jest wiele i są ze
sobą  powiązane.  Najistotniejszym  jednak  jest  polityka
finansowa  światowej,  żydowsko-anglosaskiej,  finansjery  –
rzeczywistych politycznych decydentów. Ich polityka eliminuje
rozwój  gospodarczy  i  ten  czynnik  stanowi  największe
zagrożenie. Jednak właściciele obiegu pieniądza znaleźli się w
sytuacji bez wyjścia, zagrożony jest ich stan posiadania i w
konsekwencji za popełnione zbrodnie może być także zagrożone
ich życie, stąd mogą się zachować nieobliczalnie i doprowadzić
nawet do wojny jądrowej. Dlatego reakcje takich państw jak



Rosja, Chiny, Indie, na barbarzyństwo syjonistycznych USA są
bardzo powściągliwe, ostrożne.

Czy wojna Zachodu z Rosją wejdzie w nową fazę przekonamy się
po  listopadowych  w  2024r.  wyborach  w  USA.  Na  razie  w
IIIRP/Polin trwają prace przygotowawcze do wojny z Rosją i
Białorusią,  zgodnie  z  wcześniejszym,  długoterminowym
harmonogramem nakreślonym przez decyzyjną światową finansjerę,
którego realizacją zajmują się dominia finansjery, czyli USA i
Wlk.Brytania. W pierwszej połowie 2024r. do wojny nie dojdzie,
NATO  będzie  tylko  prężyło  muskuły  –  będzie  to  pokaz  siły
„jesteśmy  zwarci  i  gotowi”  (STEADFAST  DEFENDER-24,  a  w
IIIRP/Polin DRAGON-24), ale nie mamy kasy i sprzętu, a Ukraina
nie ma żołnierzy, do dalszej wojny z Rosją.

Jak  rządzący  IIIRP/Polin  wasale  Waszyngtonu  i
Londynu przygotowują Polaków do wojny z Rosją i Białorusią
– fakty chronologiczne –?

1.  „Ustawa  1066”  –  gdyby  lud  IIIRP/Polin  stawiał  opór
rządzącym albo próbował zlikwidować syjonistyczny, agresywny,
wojenny, reżim wtedy:

„Ustawa  1066”  z  dnia  7  lutego  2014  r.:  umożliwia
funkcjonariuszom lub pracownikom służb państw członkowskich UE
i  innych  państw  stosujących  dorobek  Schengen  oraz  państw
trzecich  (np.  takich  jak  USA,  czy  Wlk.Brytania  –
D.Kosiur)  udział  we  wspólnych  operacjach  na  terytorium  RP
(ochrona porządku i bezpieczeństwa publicznego, zapobieganie
przestępczości, w trakcie zgromadzeń, imprez masowych, klęsk
żywiołowych,
katastrof, itp.) – https://www.sejm.gov.pl/sejm7.nsf/PrzebiegP
roc.xsp?nr=1066

A co o „Ustawie 1066” myśli bohater „lex Tusk”, którego rząd
jest autoremustawy – ?

Prawicowi „nacjonaliści” z PiS (tak ich określają żydo-media
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na Zachodzie) po objęciu władzy w 2015r. nie zlikwidowali
„Ustawy 1066” – czy wyborcy PiS wiedzą dlaczego -?

2.  W  IIIRP/Polin  każdy  nadaje  się  na  wojnę  w  interesie
światowego syjonizmu.

Po raz kolejny z kwalifikacji nie zostały zwolnione osoby z
niepełnosprawnościami.  Kilka  miesięcy  temu  w  sprawie
interweniował choćby rzecznik praw obywatelskich, a na stronie
biura czytamy m.in., że „na kwalifikację muszą się stawiać
także  osoby,  które  nie  poruszają  się
samodzielnie”. – https://wydarzenia.interia.pl/kraj/news-wojsk
o-wezwie-na-kwalifikacje-230-tys-osob-takze-kobiety-i-
n,nId,6486821

Reżimowa  władza  nad  Wisłą  wyciąg  wnioski  z  pola  walki  na
Ukrainie,  którą  do  wojny  z  Rosją  rzucili  syjoniści  z
Waszyngtonu i Londynu, a która pod rządami żydo-banderowskiej
junty  wytraciła  już  młode  roczniki  i  warszawski  reżim  do
wojska chce brać nawet niedoszłych emerytów. Reżim IIIRP/Polin
pewnie  planuje  zaoszczędzić  na  emeryturach  –  trzeba  jakoś
spłacać długi zaciągane u syjonistycznej finansjery.
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3.  Co  prawda  pojawił  się  problem  pretekstu  przystąpienia
IIIRP/Polin do wojny z Rosją i Białorusią – bo jakiś być
przecież  musi,  a  przynajmniej  wypada  go  znaleźć.  I  tu
strategiczny  sojusznik  z  Waszyngtonu  rzucił  koncept  unii
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IIIRP/Polin  z  Ukrainą,  czyli  Ukropolin,  której  apologetą
natychmiast stał się lider IIIRP/Polin, niesłusznie nazwany
debilem przez niejakiego J.Żulczyka – amerykanistę.

https://defence24.pl/geopolityka/foreign-policy-czas-powolac-p
olsko-ukrainska-unie-na-wzor-i-rp-komentarz

Marek Budzisz: Federacja polsko-ukraińska powinna być celem

Jednak  mimo  ciekawych  zaszłości  historycznych  –  istniała
przecież I RP Obojga Narodów –, dzisiaj trudno byłoby taki
twór odnowić po pamiętnym ludobójstwie na Polakach dokonanym
przez  banderowców  OUN-UPA,  aktualnie  narodowych
bohaterach żydowskiego reżimu Ukrainy, więc na razie sprawa z
Ukropolin  przycichła,  a  i  lider  przestał  do  tej  kwestii
nawiązywać.  Wydaje  się,  że  syjonistom  w  Waszyngtonie  i
Londynie  zapaliło  się  we  łbach  czerwone  światełko:  a  co
będzie, gdy Ukropolin dostanie od Rosji w d… i Rosja albo jej
wpływy znajdą się ponownie nad Odrą -? Gdy do tego dołączyć
jeszcze przychylne Rosji władze Węgier i Słowacji to mamy
prawie odbudowany Układ Warszawski (?), a tego Międzynarodowy
Żyd nie chce.

4. 7.12.2023r. wydano rozporządzenie ministra obrony narodowej
w sprawie wzoru karty powołania do służby wojskowej pełnionej
w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, które weszło
w  życie  w  sobotę,  13  stycznia  2024r.  Na
komendę „NATYCHMIAST” powołani będą mieli do sześciu godzin,
aby stawić się w miejscu mobilizacji. Niestawienie się będzie
podlegać  karze  nawet  do  pięciu  lat  pozbawienia
wolności. – https://wydarzenia.interia.pl/kraj/news-rozporzadz
enie-mon-w-sprawie-poboru-powolani-beda-mieli-szes,nId,7268978

Przypomnę, że nowy rząd D.Tuska powołano – nomen omen – 13
grudnia 2023r.

Nie wiem jak PT Czytelnicy, ale ja mając do wyboru walkę i

https://defence24.pl/geopolityka/foreign-policy-czas-powolac-polsko-ukrainska-unie-na-wzor-i-rp-komentarz
https://defence24.pl/geopolityka/foreign-policy-czas-powolac-polsko-ukrainska-unie-na-wzor-i-rp-komentarz
https://ukladotwarty.pl/odcinki/marek-budzisz-federacja-polsko-ukrainska-powinna-byc-celem/
https://wydarzenia.interia.pl/kraj/news-rozporzadzenie-mon-w-sprawie-poboru-powolani-beda-mieli-szes,nId,7268978
https://wydarzenia.interia.pl/kraj/news-rozporzadzenie-mon-w-sprawie-poboru-powolani-beda-mieli-szes,nId,7268978


utratę zdrowia oraz życia w wojnie z Rosją w obronie interesów
syjonistycznej światowej finansjery z Waszyngtonu i Londynu
lub więzienie nie zastanawiałbym się nawet dziesięciu sekund
nad takim wyborem.

Dariusz Kosiur


